wy o Zamówieniach Publicznych oraz ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówie- 
nia. 
Pracownikiem uprawnionym do udzielania informacji na temat ww. zamówienia 
jest Wojciech Walaszkowski, pok. nr 13, codziennie oprócz sobót i niedziel, 
w godz. 7.00-15.00. 
Wadium w wysokości: 
Zadanie 1 - 2300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych), 
Zadanie 2 — 300,00 zł (słownie: trzysta złotych), 
Zadanie 3 - 475,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć złotych), 
Zadanie 4 — 135,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć złotych), 
Zadanie 5 - 135,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć złotych), 
Zadanie 6 - 140,00 zł (słownie: sto czterdzieści złotych), 
Zadanie 7 — 480,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt złotych), 
Zadanie 8 — 80,00 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych). 
Należy wnieść w terminie do dnia 10.12.2003 r. 
Ofertę na opracowanym przez zamawiającego formułarzu należy składać w zamknię-